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Miejskie Wodociągi i Kanalizacja w Koszalinie już po raz drugi otrzymały  wyróżnienie w ogólnopolskim
konkursie „Pracodawca przyjazny pracownikom”. Konkurs pod patronatem prezydenta RP Bronisława
Komorowskiego zorganizowała Komisja Krajowa NSZZ „Solidarność”, aby podkreślić starania
najlepszych pracodawców o bardzo dobre warunki pracy swoich pracowników. W najbliższy wtorek (15
bm.) w Pałacu Prezydenckim odbędzie się uroczyste wręczenie wyróżnienia.

- Podstawowym warunkiem przyznania wyróżnienia jest podpisywanie z pracownikami umów na czas
nieokreślony, przestrzeganie prawa do zrzeszania się i wywiązywanie się z zobowiązań przyjętych
wobec pracowników. To wyjątkowe wyróżnienie przyznawane w ramach prowadzonej przez Komisję
Krajową NSZZ „Solidarność” ogólnopolskiej kampanii honorowania tych firm na naszym, polskim
rynku, które wyróżniają się szczególnie dobrymi relacjami pomiędzy pracodawcą a pracownikami: –
mówi Danuta Czernielewska, szefowa koszalińskiej Solidarności. – Taką firmą są właśnie
koszalińskie wodociągi.

– To dla mnie i dla całej spółki zobowiązanie do jeszcze lepszej pracy – mówi z kolei  prezes MWiK
Janusz Łodziewski. Podkreśla, że wyróżnienie nie byłoby możliwe bez dobrej komunikacji wewnątrz
firmy, atmosfery, która sprzyja zrozumieniu potrzeb pracowników, z których duża część należy do
związków zawodowych. – Jeżeli mamy budować społeczeństwo solidarne to międzyludzkie więzi
powinny być rozwijane nie tylko w rodzinach, wśród przyjaciół, ale również w zakładach pracy. W
Miejskich Wodociągach i Kanalizacji dzięki dobrej współpracy i zrozumieniu tak właśnie się dzieje.
Spora w tym także zasługa w tworzeniu przychylnego klimatu ze strony prezydenta Piotra
Jedlińskiego, który ceni współpracę ze stroną związkową.

Prezydent Koszalina Piotr Jedliński będzie uczestniczyć w uroczystości: – Nasza spółka w sposób
modelowy łączy interesy pracowników, pracodawcy i klientów – podkreśla prezydent. To świetny
przykład społecznej odpowiedzialności zarządu firmy za sprawy i problemy pracownicze, umiejętności
w budowaniu postaw solidarności. Bardzo za to dziękuję.

Do Warszawy po odbiór wyróżnienia pojedzie również Jan Kański, długoletni szef zakładowej
„Solidarności”, który – jak sam podkreśla –  może zawsze liczyć na „konstruktywną” i konkretną 
rozmowę z prezesem MwiK „dla którego sprawy pracownicze są zawsze bardzo ważne”.

Przypomnijmy, że MwiK w Koszalinie  wyróżnienie w konkursie  otrzymały pierwszy raz w 2009 roku z
rąk prezydenta RP Lecha Kaczyńskiego. 
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